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Årsmelding IL Alvidra idrettsåret 2020 
 
Hovedlagets Styre har i perioden vært: 
       
Leder Tore Krüger Idrettskole Sten Are Edvardsen 
 N-leder Tore Andre Sines Innebandy Manuela Springer 
Kass./medl.kart. Monica F. Larsen Fotball Kjersti Sandvik 
Styrem Kristine Nygård Saltskår Orientering Kjartan Medaas 
Styrem Morten Blomberg Turn Sissel Mo 
Vara Per Arne Bekken Ungdomsgruppa Hovedstyret v/Leder 
  Volleyball Toril Erstad 
Kontrollkomite Øyvind Seljelid Skigruppa Kenneth Alver 
Kontr/Revisor Astrid Aakvaag Valgkomite Jan Tore Vassdal 
Kontr/Revisor Sigrun Tjore Valgkomite Anita Nelson 

 
 
Covid 19 resulterte i seint årsmøte og få styremøter. Styret har hatt 4 styremøter i 
perioden. Der mye dreide seg om Covid -19 og Årsmøte. Mye av info som normalt skjer på 
styremøter går nå pr e-post.  
 
Medlemstall Registret pr 31/12-2020: 401 Medlemmer (443 i 2019).  
 
Hovedstyret koordinerer og drifter nevnte 8 grupper. 
 
Økonomi: 
Alvidrafondet for fremtidige idrettsanlegg i Alversund økte med kr 278 000,- og passerte kr 
3.791.000 ved regnskapsårets slutt. 2 millioner kroner er reservert til ny idrettshall. 
 
Styrets arbeid for inntekter: 

 Styret har krevd inn kr101.000,- i medlemskontigenter.Lavt pga ikke purret pga 
Covid 19  

 Styret har søkt Kommunen og fått tildelt totalt kr 106 000,-. (litt ned) 
 Styret har rapportert i idrettsregistreringen og fått tildelt LokaleAktivitetsMidler(LAM) 

kr 130 000,- (opp)  
 Styret har søkt om momsrefusjon og fått refundert kr 41000,- (Ned) 
 Styret har fått inn kr 218  000,- i Grasrotmidler.  ned 
 Vi har søkt lotteritilsynet om Bingo løyve, og får dermed del av overskuddet til 

Knarvik Bingo. For 2020 utgjorde dette kr 72 000,-  
 Via samarbeidet med NBK får vi tilbakeført kr 86 000,- i LAM og Kulturmidler. 

 
Totalt sett har hovedlaget fått inntekter 55 000 mindre enn budsjettert. 
Lagets totale utgifter er noe mindre enn budsjettert, det meste på grunn av midler satt av til 
Utstyr/anlegg, kurs støtte og treningsdrakter som ikke er brukt.  
Laget har et overskudd på nesten kr 47 000 i tillegg til økningen i fondet. 
 
 
Politiattester er en kontinuerlig oppgave. Attestene leveres elektronisk, hjemmeside er 
oppdatert. 
 
Styret vil støtte gruppene til Trenerkurs / aktivitetslederkurs. Spesielt er dette viktig for nye 
ledere av de yngste som gjerne skal følge barna i mange år fremover. Kjersti Sandvik har 
vært på lederkurs. 
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Også overtrekksdrakter til trenerne mener styret er viktig for vårt image. Oppfordrer alle 
gruppene å tilby overtrekksdresser til alle trenere, der hovedlaget dekker halvparten.  
 
Vi deltok med 5 representanter ved etablering av nye Alver Idrettsråd, Tore Krüger, Kristine 
Saltskår, Kjersti Sandvik, Sten Are Edvardsen og Kjartan Medaas. Kjersti trådde dermed ut 
av Lindås idrettsråd. 
 
Vi planla folkemøte for å samle ønsker om nye idrettsgrener i forbindelse med årsmøtet, 
dette ble dessverre avlyst pga Covid-19 pandemi. 
 
Oppdaterte lovnormen som ble vedtatt på forrige årsmøte. 
 
Vi har byttet e-post og hjemmeside leverandør til Argonville. Arbeidet med å fornye 
hjemmesidene pågår fortsatt. 
 
Vi har jobbet med ny hall/skole og gir innspill til prosjektgruppen på våre ønsker og forslag 
til løsninger.  
 
Har også begynt med brukermøter som ser mer på praktisk bruk av de forskjellige rom og 
fasiliteter. Tore Andre har vært mest med på dette. 
Tore Krüger har hatt tett oppfølging av flerbrukshallen og Per Arne Bekken har fulgt opp 
basis turnhall. 
Totalt har vi lovet kommunen 2.0 mill til hallen.  
 
Nytt av året er innføring av kontrollkomite som blant annet har i oppgave å påse at styret 
utfører sine oppgaver og kontrollerer regnskaper og årsmeldinger 
 
Ungdomsgruppa 
Ingen aktivitet i år, Legger denne passiv til ny hall er på plass 
 
Dette året har vært svært preget av pandemien Covid-19, som har eksludert voksne fra å 
trene innendørs. Utendørs fotball og noen få grupper innendørs har fått trene med strenge 
tiltak. 
 
 
Styret Mai 2021 
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I.L.Alvidra 
 

    ÅRSMELDING  T U R N G R U P P A. 
                                                                2020 
 
Koronaårsmelding prega av minimal aktivitet. 
 
Styret 2020: 
 Leiar:  Sissel Mo 
 Kasserar: Jan Tore Vassdal 
 Skrivar: Hanna Sundal 
 Styremedlemmer:  Jostein Antoniazzi.  
 
Medlemstal:   
                   Born:   ca 30    
                   Damer:         7    starten på året   
    Herrar:       15    starten på året  
 
Barnepartiet  med  gym/leik parti  for 5 åringar, Vaksne damer og herrar  har ikkje 
hatt aktivitet etter nedstenginga av landet born.  
 
Trampettpartia  på onsdagen har Per Arne Bekken prøvd å halda litt aktivitet med 
så mange gymnastar at dei har vore 2 to parti med ca. 14 på kvart. Her hjelper  og  
to foreldre til.   
 
Trenarar. 
                Programtrening damer:  Hanna Sundal   
                Herrepartiet:  Kjartan Medaas / Kjell Magnussen - ingen aktivitet 
 etter nedstenginga 
 5-års partiet  : Foreldre - Ingen aktivitet etter nedstenging. 
 Trampett :  Per Arne Bekken /  med hjelp frå foreldre. 
  
Møter: Turngruppa har ikkje hatt avtalte styremøter,  telefonkontakt og 
kommunikasjon via mail har vore einaste kontakt. 
 
Representasjon:  Per Arne er med i den kommunale gruppa for den nye 
 Basishallen I tilknytning til nyeskulen.  
 Det planlagte samarbeidmøtet i kretsen blei avlyst. 
 
Kurs:  Ingen på kurs.                              
 
Dugnad:  
Under juletredugnaden dette året deltok ein del foreldre/Trampettgruppa. 
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Utstyr:/innkjøp 
Trenarane på trampetten har fått Lagstreningsdrakter. 
 
 
Alversund 1. juni  2021                                                 
 
 Sissel Mo  leiar.  
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Årsmelding IL Alvidra fotballgruppa 2020 
 
Året 2020 har vært et år preget av Covid19. 
 
Styret: Leder Kjersti Sandvik, Nestleder: Geir Bruland Tonning, Kasserer: Åge Nilsen, 
Materialforvalter:    Maria Langhelle, Medlemsansv.:    Anita Nelson, Dugnadsansv.:    Jan-Tore 
Vassdal, FairPlayansv.:        Thomas Johannesen 
 
 
Vi forberedte, og håpet i det lengste på å få arrangere cupene PSWcup og Rema1000 cup, men 
måtte avlyse begge pga utbrudd og restriksjoner. Til stor fortvilelse for alle med hjerte for 
fotball.  
 
Vi har måttet kjørt et strengt regime på Corona vett-regler, etter anbefalinger fra NFF. 
Det har vært et unormalt fotball år der vi hatt mindre aktivitet enn ønsket, mye usikkerhet ifht 
corona-handtering, men vi har gjort en god jobb med å sørge for trygge rammer rundt trening og 
aktivitet. 
 
Vil samtidig fremheve lagledere, trenere og alle tillitsvalgte, og gi dem en skikkelig klapp på 
skuldrene for den jobben de har gjort, og gjør! 
Videre har styrets nestleder, Geir B. Tonning gjort en glimrende jobb i styret, som fungerende 
styreleder. Takk! 
 
for fotballgruppa 
Kjersti Sandvik 
Leder fotballgruppa  
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Årsmelding Alvidra skigruppe 2019 
 

Styret: 
Leder: Kenneth Alvær 
Styremedlem: Ludvig Kvamme 
Kasserer: Tore Kruger 
 
Aktiviteten i gruppen er på et minimum, og i dag har vi bare en løper som 
satser og deltar aktivt i konkurranser. Dette er renn i Hordaland skikrets 
samt Norges Cup for juniorer. (redusert sesong p.ga CV-19) 
Samarbeidet med NH skiklubb er som tidligere, men rekruteringen i 
skiklubben har hatt en dalende trend. Noe må vi skylde på dårlige vintre, 
mangel på trenere, og aktive foreldre. 
Økonomien i gruppen er god. Det blir dekket noe reise utgifter samt deler 
av treningssamling. 
Gruppen har noe treningsutstyr, 
stoppeklokker, rulleski og noe 
prepareringsutstyr. 
 
Leder 
Kenneth Alvær 
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Årsmelding Idrettsskolen 2020 
 
Som andre idretter ble det også her en kort sesong. Fra 12. mars stengte Idrettsskolen med og 
kom aldri i gang igjen resten av 2020. Det store høydepunktet var når Eirik tok med seg 
Idrettsskolen på klatring i Knarvik Arena - det var en stor opplevelse for flere. Hovedtrener Eirik 
Vetås hadde med seg to ungdommer som trenere, Helena Saltskår og Constance Erstad. Disse to 
ga seg i løpet av året. Anita Nelson takk ja til p blir med Idrettsskolen fremover i 2021. 
 
Da de fleste medlemmene er barn med frafall fra annen organisert aktivitet, er det svært viktig å 
lage en årsplan som følger kriterier som at de møter et bredt utvalg av aktiviteter og idretter der 
lek er en sentral del av øktene. Det er viktig for oss å presentere dem for nye idretter og nye arena 
man kan finne mestring og aktivitetsglede også utenfor Idrettsskolen. Aktiviteter vi er innom er 
basistrening, turn, innebandy, fotball, håndball, basketball, slåball, badminton, volleyball, 
klatring, dans, lek, kanonball, boccia, orientering, fisking og frisbee. 
 
Treningstider 2020: 
Tirsdag (annenhver) 17:30 - 18:45 i Svømmebassenget ved Alversund Skole  
Torsdag 17:00 - 18:30 i Gymsalen ved Alversund Skole 
 
Leder: Sten Are Edvardsen 
Styremedlem: Nina Norheim 
Kasserer: Tore Krüger 
 
Sten Are Edvardsen 
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Årsmelding Alvidra-Innebandy 2020 
 
Styret: 
Leder:  Manuela Springer 
Kasserer:  Tore Krüger 
Styremedlem: Dan Storheim 
 
Alvidra El-Innebandy er sammen med Fjell det eneste tilbudet for El-Innebandy i Hordaland. 
 El–Innebandylaget har ikke kunnet trene på grunn av covid 19 siden dette er barn med svakt 
immunforsvar. Manuela Springer leder denne gruppen. 
Aldersbestemt trener Tirsdag og torsdag. De har vært 5-7 ungdommer på treningene men frafallet 
har vært betydeligt siste tiden. Begrenset aktivitet her også pga Covid 19. Dan Storheim leder 
denne gruppen. 
 
 
Medlemmer 
Alvidra Innebandy har nå ca10 registrerte medlemmer, hvor EL-Innebandy (4-5 stk) og 
Aldersbestemt (5-8) er aktive lag. Vi søker etter flere spillere og håper at rekrutteringen tar seg 
opp. 
Ingen seniorlag dette året heller. 
 
Vi eier vårt eget vant, mål, en del bandy køller og baller. Et par draktsett også. 
 
 
Styret  
Mai 2021 
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ÅRSMELDING 
ORIENTERINGSGRUPPA I ALVIDRA 

2020 

 

Styret 2020: 

Leiar: Kjartan Medaas 

Styremedlem: Kenneth Alvær 

Leiar i hovudlaget har hatt kasserarfunksjonen. 

Regionale løp/ aktivitetar i 2019: 

Grunna koronasituasjonen har det berre vore arrangert 4 løp i 
Nordhordlandskarusellen i 2020 mot normalt 8-9. Alvidra har arrangert 1 av 
desse; 21. september ved Fossevatnet. I dette løpet var det 26 deltakarar. Jan 
Haugland frå Hordaland orienteringskrets har hjelpt oss med registrering og 
publisering av resultat på Eventor, norsk orientering sitt sentrale IT-system. 
Resultata har vorte publisert same kveld som løpa fann stad. 

Ut over løpa i Nordhordlandskarusellen har orienteringsfolket hatt moglegheit til 
å prøva seg på diverse turorienteringskart i distriktet. I tillegg dukka det opp eit 
nytt opplegg som heiter «UsynligO». Dette er ein app som gjer o-løyper 
tilgjengeleg utan at det treng å vere sett ut fysiske poster i skogen. Ein laster ned 
kart og appen følgjer med på GPS og vibrerer og lager lyd når deltakaren har 
funne posten. Det vart lagt ut eit slikt kart på Haukås. 

Kart: 

Det har ikkje vore arbeidd med nye/ oppgraderte kart innanfor Alvidra sitt 
område i 2020. Kartet over Tveitavardenkartet har trong for oppgradering. 
Oppgradering av kartet er starta og er rekna ferdig i løpet av 2021. 

Samarbeid: 

Det har vore diskutert å etablere eige o-lag i Nordhordland. Men inntil videre 
heldt me fram med det gode samarbeidet me har. Me har alt tidtakarutstyr i 
lag. Nordhordland orientering har også eiga Facebook side. 

Styremøter: 

Orienteringsgruppa har ikkje halde styremøter i 2020. 
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Økonomi: 

Økonomien i gruppa er god. Men det meste av pengebeholdningen vil gå med 
til nytt orienteringskart over Tveitavarden. 

Anna: 

Orienteringssporten i Nordhordland har opplevd nedgang i oppmøte i 
Nordhordlandskarusellen dei siste åra. Me har ein jobb å gjera for å tiltrekkja oss 
fleire familiar til sporten. Med nytt kart og nye appar til smarttelefon har me gode 
moglegheiter for oppsving i åra som kjem. 

Knarvik 07.06.2021 

Kjartan Medaas 
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Årsmelding Volleyballgruppa 2020 
 
 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 
Leder:   Torill Erstad 
Kasserer:  Kristine Krüger 
Styremedlem:  Cecilie Erstad 
 
 
Styret har hatt ikke hatt styremøter i 2020 men hatt kontakt på telefon og pr e-post. 
 
Denne sesongen har vi heller ikkje hatt noko lag aktivt i seriespel. Trim damer har trening 
onsdager på Alversund Skule. Der er dei omlag 6-8 damer som trenar. Dei avsluttar av og til 
treninga med ein tur i bassenget. Etter Mars har det ikke vært aktivitet på grunn av Covid 19 og 
forbud mot organisert trening for voksne. 
 
Volleyballgruppa har bra med utstyr i Alversund. 
1 stk ballkorg 
2 stk nett 
1 stolpe sett (passer til Nh hallen) 
2 stk medisinskrin 
20 volleyballer 
 
Vi har og utstyr til bruk på sandvolleyballbana: nett, baller og fres. 
 
Styret håper på positiv økning når ny hall kommer i 2021. 
 
Styret  
Volleyballgruppa  
Mai 2020 
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Årsmelding Juletredugnad 2019 

 
Komiteen har bestått av: 
 
Volleyball:   Magnar Halås, Hans Egil Storheim, Nils Bjarne Lekva og Tore Krüger 
Fotball:   Geir Kleppe 
Turn:   Per Arne Bekken 
 
 
2019 
 
Regnskapet som foreligger er fra perioden oktober 2019 tom september 2020, da juletredugnaden 
hovedsakelig foregår over årsskiftet fra desember til februar, er det bestemt at regnskapsperioden 
for juletredugnaden følger den gamle modellen for idrettslaget (okt-sep) 
Gruppa driver salg av juletre i Alvermarka og Langenes bygg i Knarvik samt at vi også levere 
trær til Bergen med utsalg på Møhlenpris. 
 
Arbeidet startet i august med bestilling og merking av trær. 
Dei fleste trea vært levert av Linn Hagesæter, salget starter ca. 10 dager før jul,  
 
Regnskapet for julen 2019, Omsetning for juletredugnaden har dessverre en ned avgående trend, 
men overskuddet for 2019 blir på kr. 113 000,00. Styret valgte og dele ut kr. 113 000,00 med 
fordeling til fotballgruppa, vollyballgruppa, turngruppa samt fondet 
 
 
Komiteen retter en stor takk til alle som på en eller annen måte har deltatt i dugnaden, og 
vert med å bidra til at juletresalget er en så stor inntektskilde for laget. 
 
 
  
Alversund, 08.06.2021 
Geir Kleppe. 
 
 
 


